РЕСПУБЛИКА ЬЫАСКЫН
РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ ЭМ Oh Г. ХАКИМИ0ТЕ

БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

КАР АР №30 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноябрь 2023 й. 08 ноября 2023 г.

О присвоении адреса объекту адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об
общих принципах организации — местного самоуправления в Российской__
Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-Ф3 "О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и
аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, п о с т а н о в л я ю :

1.1. Земельному участку с кадастровым номером 02:04:090101:446,
присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан,
Аскинский муниципальный район, сельское поселение Петропавловский
сельсовет, село Кигазы, улица Центральная, земельный участок 1/в.

2. Разместить сведения об адресе объекта адресации в
Государственном адресном реестре.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

1. Присвоить следующий адрес:

собой.